Вагинский сельский Совет депутатов
 Боготольского района
Красноярского края

Решение

22.09. 2020                                     с. Вагино                                               №  1-2
[bookmark: _GoBack]

Об избрании счётной комиссии

         В соответствии со статьями 7, 21 Регламента Вагинского сельского Совета депутатов, утвержденного Решением  Вагинского сельского Совета депутатов от 31.08.2015 № 57-186, Вагинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

      1.  Избрать счётную комиссию для проведения тайного голосования  по выборам председателя Вагинского сельского Совета депутатов в составе  трёх человек, персонально:

1. Бескоровайная Ирина Андреевна
2. Молотова Татьяна Борисовна
3. Брызгалова Наталья Викторовна

    Председатель комиссии:     Бескоровайная Ирина Андреевна
    Секретарь  комиссии:          Молотова Татьяна Борисовна

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель сессии:	Чудочина Т.Н.